
UCHWAŁA NR XXVIII/233/2017
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 12 kwietnia 2017 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 89, 90 i 91 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.)

Rada Miejska w Sośnicowicach

uchwala, co następuje:

§ 1. Zaciągnąć w 2017 r. pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach z przeznaczeniem na uporządkowanie gospodarki ściekowej w Tworogu Małym poprzez 
budowę przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków dla zadania inwestycyjnego pn.: „ 
Uporządkowanie gospodarki ściekowej w Tworogu Małym – budowa przydomowych biologicznych 
oczyszczalni ścieków – Etap I” w kwocie 536 403 zł.(pięćset trzydzieści sześć tysięcy czterysta trzech złotych)  
Spłata pożyczki nastąpi w latach 2018- 2019 z dochodów własnych gminy.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 949CA118-9152-433A-B5DE-38D77BD79B0F. Podpisany Strona 1




